Une marque de
FT
 N
°2
58
 C
on
ne

2- �Sélectionner dans le tableau ci-dessous le dispositif de raccordement
de l’écran :
Exemple de commande
Pour un câble synthétique de tension 20 kV (24 kV), de section 50 mm², avec une âme en aluminium,
ayant un diamètre sur isolant de 21,5 mm et un écran métallique type ruban cuivre.
Le modèle sélectionné sera : MSCS/EC-250-A-24-T2-25/95
Tension
Ø minimum
sur isolant
mm
Section mm²
(à titre indicatif) Référence
Prysmian
min max
12 kV 11,8 23,2 25 95 MSCS/EC-250-A-12-25/95*
17 kV 11,8 23,2 25 95 MSCS/EC-250-A-17-25/95*
24 kV 17,2 25,0 25 95 MSCS/EC-250-A-24-25/95
© PRYSMIAN 2019. Tous droits réservés. Il est interdit de copier, photocopier ou reproduire les informations contenues dans ce document dans quelque forme que ce soit, même en partie sans l’accord écrit préalable
de Prysmian. Les informations sont communiquées à titre indicatif, Prysmian se réservant le droit de modifier les caractéristiques du produit sans préavis.
Prysmian Group Service commercial - mail : commerce-accessoires@prysmiangroup.com